Stadt Troisdorf 04.08.2021

An alle Mitglieder des

## Ortschaftsausschusses FWH

nachrichtlich an alle Stadtverordneten

Einladung zur Sitzung des

NR. 2021/0

Ortschaftsausschusses FWH

Sitzungstermin Mittwoch, 11.08.2021, 18:00 Uhr

Sitzungsort Sitzungssaal A, EG

Kölner Straße 176 53840 Troisdorf

## Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

1 Bestellung weiterer Schriftführer bzw. der stellvertretenden **2021/0857** 

Schriftführer

**Niederschrift** 

2 Billigung der Niederschrift des Ortschaftsausschusses FWH vom 2021/0946

24. Februar 2021

Anträge der Fraktionen

3 Roncallistraße Ecke Bonhoeferstr. /ehemaliger Standort alte kath. 2021/0245/2

Kirche FWH

hier: Antrag der CDU-Fraktion vom 26.01.2021

4 Pflasterstreifen zur Erinnerung an ehemalige Kapelle FWH 2021/0959

hier: Antrag der SPD-Fraktion vom 25.02.2021

5 Antrag auf Verbesserung der Ausstattung und Nutzung des **2021/0958** 

Siegdeiches in FWH

hier: Antrag der SPD vom 21.07.2021

**Sonstiges** 

6 Neugestaltung Bahnhofsvorplatz FWH 2021/0960

| Stadt Troisdorf Seite -2-<br>Einladung zur Sitzung des Ortschaftsausschusses FWH am 11 |  | 04.08.2021<br>.08.2021 |
|--|--|------------------------|
| 7  | Diskusion über die Verwendung von Brauchtums- und Sachmitteln für den Stadtteil FWH  | 2021/0961              |
| 8  | Diskussion über die Verwendung von Zuschüssen für Seniorenveranstaltungen in FWH   | 2021/0962              |
| 9  | Gedenkveranstaltung zum Volkstrauertag   | 2021/0963              |
| 10   | Mitteilungen   | 2021/0964              |
| 10.1   | Finanzielle Mittel für Seniorenveranstaltungen in den Ortschaften  | 2021/0597              |
| 10.2   | Finanzielle Mittel der Ortschaftsausschüsse  | 2021/0755              |
| 10.3   | Übertragung Finanzieller Restmittel aus 2020 für die<br>Ortschaftsausschüsse und die Seniorenveranstaltungen in den<br>Ortschaften | 2021/0972              |
| 10.4   | Straßenbenennung im neuen Baugebiet im Ortsteil FWH  | 2021/0967              |
| 11   | Anfragen der Ausschussmitglieder   | 2021/0965              |

Heinz Fischer Vorsitzende/r